館　長
	係　長
	係　　　員

移動図書館利用申請書（新規・継続・中止）

[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　　月　　　　日
人吉市図書館長　　様
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり移動図書館の利用を（新規申込・継続・中止）します。

	区分
	詳　　　　細

	巡回箇所名

	代表者氏名

	住所

	電話番号・ＦＡＸ番号
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	移動図書担当者

	利用人数

· 一般グループの新規申込および継続の場合は、利用者名簿を添付してください。
· 巡回期間は１年間です。（年単位で更新）